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INDEPf, NDEI.T AUDITORS, REPORT

To
The Members of Lloyds Logistics Priyate Limited

Repon on the Audit of the financial statements

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid
financial statements give the information required by the Companies Act,20l3 ('the Act') in the manner so
required and give a true and fair view inconformity with the Indian Accounting Standards prescribed under
section 133 of the Act read with the Companies (lndian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended.
("lnd AS") and other accounting principles generally accepted in lndia, of the state of affairs of the Company
as at March 31,2025, its loss. cash flows, total comprehensive income and changes in equity for the year
ended on that date.

Basis for opinion
We conducted our audit in accordance rvith the standards on auditing specified undersection 143 (10) ofthe
Act (SAs). C;r .esponsibilities under those Standards are further described in the auditor's responsibilities for
the audit ofthe financial statements section ofour report. We are independent ofthe Company in accordance
with the code of ethics issued b1, the Institute of Chartered Accounrants of India together with the ethical
requirements that are relevanl to our audit of the financial statements under the provisions of the Act and the
rules made thereunder. and rve havc fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these
requirements and the code olethics.

We believe that the audit evidence rve have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for orr
audit opinion.

Key A[dit Mafters
Reporting ofkey audit matters as per SA 701, Key Audit Matters are not applicable to the Company as it is an
unlisted company.

Information other than the Iinancial statements and auditoN' report thereon
The Company's management and Board of Directors are responsible for the other information. The other
infomtation comprises the information included in the Management Discussion and Analysis, Board's Report
including annexure to Board's Report, Business Responsibility Report, Corporate Govemance and
Shareholder's information, but does not include the financial statements and our auditor's report tltereon.

Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not express any form
of assurance conclusion thereon.

OffiGes - Bhubaneswa., Jaipur, Kolkata, pune, Ranchi

Opinion
We have audited the accompanying financial statements of Lloyds Logistics Private Limited ("the
Company"). which comprise the Balance Sheet as at March 31, 2025, the Statement of Profit and Loss
(including other comprehensive income, the Statement of Cash Flows. the Statement of Changes in Equity for
the year ended on that date, and a summary of the significant accounting policies and other explanatory
information (hereinafter referred to as "the financial statements").



In connection with our audit of the financial statements. our responsibility is to read the other information
and, in doing so. consider whether the other information is materially inconsistent with the financial
statements or our knowledge obtained during the course of our audit or otherwise appears to be materially
misstated.

lf, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this other
information; rve are required to report that fact. We have nothing to report in this regard.

Management's responsibility for the Iinancial statements
The Cornpany's board of directors are responsible for the matters stated in section 134(5) of the Act with
respect to the preparation ofthese financial statements that give a true and fair view ofthe financial position.
financial performance of the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in
India, including the Indian accounting standards specified under section 133 ofthe Act. This responsibiliS,
also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for
safe guarding of the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities;
selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are
reasonable and prudent; and design. implernentation and maintenance ofadequate intemal financial controls.
thal were operating effectively for cnsuring the accuracy and completeness of the accounting records.
relevant to the preparation and presentation of the financial stater.nent thal give a true and fair vierv and are
free from material misstatement. whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements. management is responsible for assessing the Company's abilir_,- to
continue as a going concem, disclosing, as applicable, matters related to going concem und ,ting rhe going
concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company or to cease
operatious. or has no realistic altemative but to do so-

The board of directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting process.

Auditor's responsibilities for the audit ofthe financial statements
Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free
fronl material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our
opinion. Reasonablc assurance is a high level ofassurance, but is not a guarantee that in audit conducled in
accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from
fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonabh be
expected to influence the economic decisions of users taken on the basis ofthese financial statemenls.

As part of an audit in accordance with SAs. we exercise professional judgment and maintain professional
scepticism throughout the audit. We also:

Identifz and assess the risks of material misstatement ofthe financial statement, rvhether due to lraud
or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence
that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a
material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud nray
involvc collusion. forgery. intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal
control.

Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures
that are appropriate in the circumstances, Under section 143(3Xi) of the A;t, but we are not
responsible for expressing our opinion on whether the company has adequate intemal financial
controls system in place and the operating effectiveness ofsuch controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures made by management.

Conclude on the appropriateness of rnanagern the going concerrr basis of accounting and.
based on the audit evidence obtained.
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I uncertainty exists related to events or



conditions that may cast significanl doubt on the Company's ability to continue as a going concent.
If rve conclude that a material uncertainty exists. we are required to draw atlention in our auditor's
report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to
modi! our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date ofour
auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue
as a going concem.
Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the
disclosures, and rvhether the financial slatements represent the underlying transactions and events in
a manner that achieves fair presentation.

Materiality is the nragnituCe of misstatements in the financial statements that, individually or in
agBregate. ntakes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the
flnancial statements may be influenced.

We consider quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the scope ofour audit rvork and in
evaluating the tesults of our work; and (ii) to evaluate the eflect of any identified misstatenlents in the
llnanciai staternents.

We conrmunicate with those charged with go\/ernance regarding, arnong other matters. the planned scope
and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal
control that we ider,tifu during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant ethical
requirenlents regarding independence, and to communicate with them all relationships and other malters that
rray reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.

From the tnatters conmunicated with those charged with governance, rve determine those matters that were
of mosr signifrcance in the audit of the financial statements of the current period and are therefore the ker
audit mattel. We describe these mafters in our auditor's report unless law or regulation precludes public
disclosure about the matter or when. in extremely rare circumstances. wc determine that a mafter should not
be communicated in our repoft because the adverse consequences of doing so would reasonablv be expected
to outweigh the public interest benefits ofsuch communication.

Report on other legal and regulatory rcquirements
As required by the Companies (Auditor's Report) order, 2020 ("the order"), issued by thc central
Government of India in terms ofsub-section (l l) ofsection 143 ofthe Companies Act, 2013, rve give in lhe
Annexure ".4". a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the extent
applicablc.

l. As required b5,Section 143(3) ofthe Act, we report that!
(a) We havc sought and obtained all the information and explanations, which to the best ofour knorvledge
and belief were necessary for the purposes ofour audit:

(b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as it
appears from our examination ofthose books:

(c) The balance sheet. the statement of profit and loss including Other Comprehensive Income. Statement ol'
Cash Flows and Statement of Changes in Equity dealt with by this report are in agreement rvith the relevant
books ofaccount:

(d) In our opinion. the aforesaid financial statements cornply with the Ind As specified undcr section li3 ol
the Act, read with rule 7 ofthe Cornpanies (Accounts) Rules,2014;

(e) On the basis ofthe written representations received from the directors as on March 31.2025 taken orr
record hv the board of directors. none of tlre directors is disqualified as on March 31,2025 from beine
appoiuted as a director in terms of Section 164 (2) of the Act:



(g) With respect to the others matter to be included in the Auditor's Report under section 197( I 6) of the Act:

In our opinion and the best of our information and according to the explanations given to us, the provision of
section 197 ofthe Act, relating to remuneration paid by the company to its directors is not applicable as the
company is a private limited company.

(h) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordancc with Rule I I ofthe
Companies (Audit and Auditors) Amendment Rules, 2021, as amended, in our opinion and to the best ofour
information and according to the explanations given to us;

i. The company does not have any pending litigations, which would impact its financial position;

ii. The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for which there were
any material foreseeable losses: and

iii. There were no amounts which were required to be transferred to tlrc lnvestor Education and Protection
fund as such the question ofdelay in transferring such sums does not arise.

ir.(a) The management has represented that, to the best olits knorvledge and belief, no funds lrave been
advanced or loaned or invested (either from bonowed funds or share premium or any other sources or kind
of funds) by the company to or in any other person or entiry, including foreign entity f'lntermediaries"), with
the undi-'istalid:iig, whether recorded in *'riting or otherwise, that the Intermediary shall, whether, directll or
indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf ol'
the colnpany ("Uhimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like Ln behalf of the
Ultimate Benefi ciariesl

(b) The management has represented, that, to the best of its knowledge and belief, no funds have been
received by the company from any person or entity, including foreign entity ("Funding parties',), with rhe
understanding, rvhether recorded in writing or otherwise, that the company shall, whether, directly or.
indirectly, lend or invesl in other persons or entities identified in anv manner whatsoever by or on behalf ol
the Funding Party ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee. security or the like on behalf of the
U ltirnate Benefi ciaries:

(c) Based on such audit procedures that we have considered reasonable and appropriare in the
circttmstances, nothing has come to our notice that has caused us to believe that the reprisentations under
sub clause (i) & (ii) of Rule I l(e), as provided under (a) and (b) above, contain any material misstatenrent.

v. The company has not declared or paid any dividend during the year, therefore compliance with section
123 ofthe Companies Act, 2013 is not applicable.

(0 Since thc Compatry's tumover as per last audited financial slatements is less than Rs.50 Crores and its
borrorvings from banks and financial institutions at any time during the year is less than Rs.25 Crores. the
Company is exempted frorn getting an audit opinion with respect to the adequacy of the intemal financial
controls over financial reporting of the company and the operating effectiveness of such controls vide
notification dated June 13, 20 I 7: and



vi. Based on our examination. which included test checks, the company has used an accounting software for
maintaining its books of account, which has a feature of recording audit, trail (edit log) facility and rhe same
has operated throughout the year for all relevant transaction in the softrvare. Further, during the course of our
audit we did not come across any instance of audit trial feature being tampered with. The company has
preserved audit trail log as per the statutory requirement ofrecord retention and were available for audit.

For S.K.Naredi & Co
Chartered Accountants
Firm Regn. No.003333C

\"-r-
(Rahul Naredi)
Partner
Membership No. 302632

UDIN: 253026328MJ8IM7516

Place: Jamshedpur
Date: 21., April'25
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ANNEXURE'A' TOTHE IN'DEPENDENT AUDITOII'S REPORT

(Referred to in paragraph 2 under'Report on Other l,egal and Regulatory Requirements' section of
our rcport to the Mernberc ofLloyds l,ogistics Private Limited ofeven date)

To the best of our information and according to the explanations provided to us by the Company and the
books ofaccount and records examined by us in the normal course ofaudit, we state that:

i. In respect ofthe Company's Property, Plant and Equipment and Inrangible Assets:

(a) (A) The Company has maintained proper records showing full particulars, including
quantitative details and situation of Property, Plant and Equipment and relevant details
of right-of-use assets.

(b)

(c)

(d)

(e)

(B) The Company has maintained proper records showing full particulars of intangible
assets.

As explained to us all the fixed assets have not been physically verified by the
management during the year but there is a regular programme of verification which. in
our opinion. is reasonable having regard to the size ofthe company and the nature of its
assets. As informed to us no materials discrepancies were noticed on such verification.

Based on our examination and documentary evidence made available the company does
not held any immovable property.

The Company has not revalued any of its Property, Plant and Equipment (including
right-of-use assets) and intangible assets during the year.

No proceedings have been initiated during the year or are pending against the Company as at
March 31. 2025 for holding any benami property under the Benami Transaclions
(Prohibition) Act, 1988 (as amended in 2016) and rules made thereunder.

.

!tl

(a) As per information & explanation given by the management and on the basis of the
examination of the records ofthe company, the company does not have any inventories. Hence the
requirement ofclause (ii) ofthe said order is not applicable to the company.

(b) The Cornpany has not been sanctioned working capital limits in excess of Rs 5 Crores
during the year from banks on the basis of securit-v ofcurrent assets of the company. Hence.
reporting under this order is nor applicable.

The Company has not made any investments in, provided any guarantee or security, and granted any
loans or advances in the nature ofloans, secured or unsecured, to companies. firms, Limited l.iabili6.
Partnerships or any other parties during the year, and hence reporting under clause (iii) of the Order
is not applicable:

The Company has not granted any loans, made investments or provided guarantees or securities and
hence reporting under clause (iv) ofthe Order is not applicable.

The Company has not accepted any deposit or amounts which are deemed to be deposits. Hence.
reporting under clause (v) ofthe Order is not applicable.
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(b)

(b)

(c)

(d)

(e)

(r)

(a)

(b)

As per information & explanation given by the management maintenance ofcost records has not been
prescribed by the Cenral Covernment under sub-section (l) of section 148 of the Conrpanies Act
2013.

ln respect of statutory dues:

(a) In our opinion. the Company has generally been regular in depositing undispuled slatutory
dues, including Goods and Services tax, Provident Fund, Employees, State lnsurance,
Income Tax, Sales Tax, Service Tax, duty of Custom, duty of Excise, Value Added Tax.
Cess and other matcrial statutory dues applicable to it with the appropriate aurhorities.

There were no undisputed amounts payable in respect of Goocs and Service tax, providenr

t-und, Employees' State Insurance, Sales Tax. Service Tax, duty olCustom. duty ofExcise.
value Added rax, Cess and other rnaterial statutory dues in arrcors as at Marcli I l. 2025 lor
a period of more than six months from the dae they became payable.

According to the inflormat;on and explanations given to us, there are no sratutory dues
referred to in sub-clause (a) above which have not been deposited rvith lhe appropriate
authorities on account ofany disputes.

According to the information and explanations given to us, tlrere wcre no tralsactions relating 161

prcviously unrecorded income that have been surrendered or disclosed as income rluring the yeai in
the tax assessments under the lncome Tax Act, l96l (43of 1961.1.

(a) In our opinion, the Company has not defaulted in the rcpayment dues ofany loan
or borrowing from any lender.

xi (a)

The company has uot been declared willful defaulter by any bank or tinancial institution or
government or any govemment authority.

ln our opinion and according to the information and explanations given to us, no term loan
were raised during the year. hence reporting under this order is not applicable.

ln our opinion and according to the infbrnration and explanations given io us. and orr arr
overall examination of the financial statements of the Company, funds raised by thc
Company on short term basis have not been utilized for long term purposes.

On an overall examination ofthe financial statements ofthe Company, the Company has not.
taken any funds from any entity or perso[ on account of or to meet the obligations of its
subsidiaries.

The Company has not raised any loans during the year on the pledge ofsecurities held in its
subsidiary or joint ventures and hence reporting on clause 3(ixXf) of the order is nor
applicable.

The Company has not raised moneys by way of initial public offer or further public
offer (lncluding debt instruments) during the year and hence reporting undei clause 3(x)(a)
ofthe Order is not applicable.

D-uring the year, the conrpany has not made any preferential allotment or private placernenr
of shares or convenible debentures (fully or partly or optionally) and hence reporting under
clause 3(x[b) ofthe Order is not applicable.

No fraud by the Company and no material fraud on the Company has been noticed
or reported during the year.

vll.
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(b) No report under sub-section (12) of section 143 of the Companies Act has been filed in
Form ADT-4 as prescribed under rule l3 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014
with the Central Govemment, during the year and upto the date ofthis report.

(c) According to the information and explanations given to us including the representation made

to us by the management of the Company, there are no whistle-blower complaints received
by the Company during the year.

The Company is not a Nidhi Company and hence reporting under clause (xii) of the Order is not
applicable.

In our opinion, the Company is in compliance with Section 177 and 188 ofthe Companies Act.20l3
with respect to applicable transactions with the related parties and the details of related party
transactions have been disclosed in the financial statements as required by the applicable accounting
standards.

The Company is not required to appoint an internal auditor in terms ofsection 138 read with Rule l3
and hence reporting under clause ((xiv) ofthe Order is not applicable.

In our opinion during the year the Company has not entered into any non-cash transactions with its
Directors or persons connected with its directors and hence provisions of section 192 of the
Companies Act, 2013 are not applicable to the Company.

a) In our opinion, the Company is not required to be registered under section 45- lA of
the Reserve Bank of India Act, 1934. Hence, reporting under clause (xviXa), (b) and (c) of
the Order is not applicable.

b) ln our opinion, there is no core investment company within the Group (as defined in the
Core Investment Companies (Reserve Bank) Directions, 2016) and accordingly reporting
under clause 3(xvi)(d) ofthe Order is not applicable.

The Company has incurred cash losses during the financial year covered by our audit and in the
immediately preceding fi nancial year.

There has been no resignation ofthe statutory auditors ofthe Company during the year.

On the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realization of financial assets and
payment of financial liabilities, other information accompanying the financial statements and our
knowledge of the Board of Directors and Management plans and based on our examination of the
evidence supporting the assumptions, nothing has come to our attention, which causes us to believe
that any material uncertainty exists as on the date of the audit report indicating that Company is nol
capable of meeting its liabilities existing at the date ofbalance sheet as and when they fall due within
a period of one year from the balance sheet date. We, however, state that this is not an assurance as
to the future viability of the Company. We further state that our reporting is based on the facts up to
the date of the audit report and we neither give any guarantee nor any assurance that all liabilitics
falling due within a period of one year from the balance sheel date. will get discharged by the
Company as and when they fall due.



Place: Jamshedpur
Date: 2l.r April'25
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The Company is not required to comply with the terms of section 135 relating to Corporate Social
Responsibility (CSR) and hence reporting under clause (xiv) ofthe Order is not applicable.

For S.K. Naredi & Co
Chartered Accountants
Firrr Regn. No.003i33C

(Rahul Naredi)
Partner
Membership No. 302632

UDIN: 25302632BMJBIM75t6

tcAl
F.eg. No.
003333C

a,j

e

+:
d

ED



LLOYDS LOGISTICS PRIVATE LIMITED

CIN : U14290MH2020PTC340076

ANNUAT REPORT

FY 2024 -25



9.22

71.76

r9.52

32.31

560
26.59

93.31

4.33

8.51

22.O9

56.53

1.@

142.14)

110.m
1_E3

18.87

18.91

75 39

1@
245

1.60

17 46

30.33

(t)

(1)

(2)

(|D

(11

(2)

TOTAI

TOTT.L

Shon tem Sorrounsr

LIABTLInES:-

Liabilitics :-
(a) F,^anoal current habrlitres

t{o.t Cu!rcnt fu3rB r
(a) Property, Plait and Equipment
(a)Frdt to ure A€count
(b) Defe.red Tax asset

EOUmY Al'lO UABIUTIES

EQUmY r
(alEqury Share Capital
(b)OtherEqlity

on Cunlnt U.hllhi6 .
(a) f'na.cial non - .urent liabilitaes

(i) Cash and Cash Equvalents
(ii) Bant Salances Oth€r th.n abo/€

{b) Other Current Ass€ts

(,i)Lease L'abilita6
(b) oth€. clnent tr.ballti€s

2

3

5

5

7

11

t2
10

13

10

Part ofFrnan .al Statements

IOYDS IOGISTICS PRJVATE UMIIEO
SAt t{ct SHEETAS AT 3 riT MAnC}r, 2025

o

+

p.r ou R.t'ort of .v6 drt. rn .h.d

D.rcd:2lnAprd25

N. 302632

For S.K N.r.di & Cd

R.g.Nor 00ll13C

For .!d o b.t lf of Bdrd
Uoydr Loti i! Priv... Liiir.d
Cllt: ljla29oMllllr:OPTc]Lo7a

DIN : 0142E355 DIN : m02E3,t7

PARTICULAXS NOlE 31st M.r.h, 2025 31n M.r€h, 2024

155.m 728.24

8

9

165.m 128_2it

\"-k



030 1.61

798
22.42

29.27

3.31

10.96

3-49

15

(s9J8)

{s9.78)

o..,
116.15)

(44.59) (11.83)tx

x

X

rt

vIt

I

I

P.ofit Befo.E Erc.ption l liierrs .rd TrI (ll-t\4

Pr.ft 8cfo.! T.r (V - Vl)

)hems lh.twillnot be reclasrfEd ro Profrt and Loss

Fan v.Le chanSes ot rNestment5 rn equ,ty shares & MF

ln ome Tax relating to items thar will not be reclassiU.d toP& L

ot lComprlh.n5lve l^co.rE for *tG pcdod (lX+X)

lnco.n€ ll+ ll)

and Amonraat6n Epe.5e

ProfrV(Lo.s) for th. P€nod (vlFvlll)
Comprehensive hcome:

E.mn$ P.r Eautty 5h..!:
(1)Baic (in fsur€t

{1)currenr Id
(2) oefered rax

14

13

14

2

15

14 46) (118)

I.LOYDS LOGISNCS PRIVATE LIMITEO

STAIEMTNT OF PROFTI AXD LOSS FOR THE YEAR ENDEO 3I5T MARCH'2025

Pan ol F nancra I Slateme.ts

MumDel

t

R.t No:001333C CLii: C t a290vH2o20PTcf,itao'r6

\$r-k
E

DA

B(
0r-r

PE

taAl

pcr ou R.po( of .ro d.r. .nr.h.d
For S.L Nu.di & Cc For ud d b.h.lr of Bord

Uoydr lrttlic! Priqt

N. 302632

Md.6h R G!pl.

DIN : O002EJ.I7

No.

DIN i 0142t366

D.t
:2ln AF 25

31n M.rEh. 2025 31it M.rdr, 2024



(

(11.19) 1.198

110.97

p.altt 8.fo€ Wortlnt c.pInlCh.rE6

G€rcnted from Op€Euon
lncome tax PaymenvR.tund

c.sh Fbw ftEm op.r.tkri...-.--.......-..14)

110.00

110.@

Nrt lncr..s. l.r Clth & C.sh Eq'Jtval.nt lA+8iC)

G.h flo* Frorn rnv6tin!.dMti5.--..'181

I.I-OYDs IOG|SNCS PRryATE UMITED

c sH ELOW AS AT 315r MA8CH, 2025

29.41

8.51

6.70

181

{s9.7E}

22.A2

(1696)

117.46)

l4.sol
(70.111

(1515)

10.95

(s.181

92 E5

6-32

11097

Loan taken fron Uoyds Metal & Ener8y Ltd
irll Cah fio, From Bn ncil| .dvitLr-.....( C)

C.rh Flow torn Op...tl,l. .ctniUc.
N.t Proit Aefor€ Tax & Ext6ord'nary llems

h.r€as. /(dcrca*l in cdher ornent lEbiliti.s & Tra(h payrble
(hcrcas!)/deff.ar. in cuFent ta, ess.ts
lncle.s./lO.cl.as€) in L.as€ Uabiliti6

(lncreas€)/de..casc in other curent a5sets

C5h & c.sh Equv.lent .t th..nd of rh. 37.91 8_51

32.31

5.@
8.51

cdrlo.r.rtr oa cah d C.3h .qih/d.nt!

(b) Bala.c. wnh Schedrle Ba.k rn : Current a.count

!7.91 --51

llunod

ICAI
Reg l.lo.
003333C

4

t

RED

D Acc

(

Accompa.yrn8 notes lormiry Pan of Finanoat Star;ent3
p.. orr R.Pon of.vcn d.t..h.n.d
S.X. N.r.di & Co.

Rc8.No:-003331C

For .nd oo b.t.lfofBo.rd
Llold! lrgirtic. Priv.r.

10t632 DIN:01428366

r 2ln April25

Mut..n R G!pr.

DIN : 0002t31P

31nM.lt,l.2024

(10.49)

{10.4 110,1

[t-+



LTOYDS LOGISTICS PRIVATE LIMITED

STATE M EMT OF CHANGES IN EQUfi AS AT 31ST MARCH, 2025

ln

B.l.nce es at March 31,2023
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LLOYDS LOGISflCS PRIVATE UMITED

NOTE TO THE FINANCIAL STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH' 2025

NOTE - 1

1. Corporatelnformation

The Company is a Private Limited Company CIN: U 14290MH2020PTC340076, having its

Registered Office in the State of Maharashtra. The company is incorporated to carry on

transportation, mining and other allied activities.

2. Basis of preparation offinancial statements

2.1 Statement of Compliance

These financial statements are prepared in accordance and in compliance with lndian

Accounting Standards (lnd AS) notified under Companies (lndian Accounting Standards)

Rules,2015.

lnd AS financial statements is applicable to the company as IND -AS is mandatorily
applicable to its Parent Company i.e. "M/s Lloyd Metal and Energy Limited" a listed

company.

2.2 Accounting convention

The financial statements have been prepared on historical cost basis, accrual and going

concern basis. All assets and liabilities have been classified as current or non-current as per

the Company's normal operating cycle and other criteria as set out in Companies Act, 2013.

Based on the nature and the time between acquisition of assets for processing and their
realization in cash and cash equivalents, the Company has ascertained its operating cycle as

12 months for the purpose of current or non-current classification of assets and liabilities.

2.3 Use of Estimates

The preparation of the financial statements in conformity with lnd AS requires management
to make estimates, judgments and assumptions. These estimates, judgments and
assumptions affect the application of accounting policies and the reported amounts of assets

and liabilities, the disclosures of contingent assets and liabilities at the date of the financial
statements and reported amounts of revenues and expenses during the period. Actual result
could differ from these estimates. Changes in estimates are reflected in the financial
statements in the period in which changes are made and, if material, their effects are
disclosed in the notes to the financial statements.
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3. Significant Accounting Policies

3.l Taxation

lncome Tax Expense represents the sum of the tax currently payable and deferred tax

Current Tax

. The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from
Profit before tax as reported in the statement of profit & loss because of items of income or
expense that are taxable or deductible in other years and items that are never taxable or
deductible. The Company's current tax is calculated using tax rates that have been enacted

or substantively enaded by the end of the reporting period.

Current tax for current and prior periods, to the extent unpaid, is recognized as a liability. lf
the amount already paid in respect of current and praor periods exceeds the amount due for
those periods (assessment year wise and not cumulative), the excess shall be recognized as

an asset.

Since the excess tax paid may not be recovered / realized within one year from the balance

sheet date, the same is presented under non-current assets.

Deferred Tax

Deferred tax expense or benefit is recognized on timing differences being the difference
between taxable incomes and accounting income that originate in one period and are

capable of reversal in one or more subsequent period. Deferred Tax Assets are not
recognized if there is probable chance that future taxable Profit will not be available in near
future against which they can be realized.

3.2 Provisions, Contingent Liabilities and ContinSent Assets

Provisions are recognized when the Company has a present obligation (legal or constructivel
as a result of a past event, it is probable that the Company will be required to settle the
obligation, and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation. Contingent
Liabilities are not recognized but are disclosed in the notes based on the judgement of the
management. Contingencies the likelihood of which is remote are not disclosed in the
Financial Statements. Contingent Assets are not recognized until the contingency has been

resolved and amounts are received or receivable.
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3.3 Financial lnstruments

Financial Assets and Liabilities are recognized when the Company becomes a party to the

contractual provisions of the instruments. Financial Assets and Liabilities are initially

measured at fair value. Transaction costs that are directly attributable to the acquisition or
issue of financial assets and financial liabilities (other than financial assets and liabilities at

fair value through Profit/Loss A,/c) are added to or deducted from the fair value of the

Financial Assets or financial Liabilities , as appropriate on initial recognition.

FinancialAssets

A financial asset is subsequently measured at amortized, if any, cost if it is held within a

business model whose objective is to hold the asset in order to collect contractual Cash

Flows and the contractual terms of the financial asset give rise on specified dates to cash

flows that are solely payments of principal and interest on the principal amount outstanding.

A financial asset which is not classified in any of the above categories is measured at Fair

value through Profit or Loss A,/c.

The Company derecognizes financial assets when the contractual right to the Cash Flow from

the financial assets expires, or it transfers the contractual rights to receive the cash flow

from the asset, if any.

Financial liabilities

Financial liabilities are subsequently carried at amortized cost using the effective interest

method, except for contingent consideration recognized in a business combination which is

subsequently measured at fair value through profit and loss.

For trade and other payables maturing within one year from the Balance Sheet date, the

carryinS amounts approximate fair value due to the short maturity of these instruments.

3.4 Equity lnstruments

Equity Shares

Ordinary Shares: Ordinary shares are classified as equity.

3.5 EaminS Per Share

Basic earnings per share is computed by dividing the profit after tax by the weighted average

number of equity shares outstanding during the year /period.
3.6 Leases

The Company assesses at contract inception whether a contract is, or contains, a lease. That

is, if the contract conveys the right to control the use of an identified asset for a period of
time in exchange for consideration.

Mum6d
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The Company as a Lessee

The Company applies a single recognition and measurement approach for all leases, except

for short-term leases and leases of low-value assets. The Company recognises lease liabilities

to make lease payments and right-of-use assets representing the right to use the underlying

assets.

Right-of-use assets

The Company recognises right-of-use assets at the commencement date of the lease (i.e.,

the date the underlying asset is available for use). Right-of-use assets are measured at cost,

less any accumulated depreciation and impairment losses, and adjusted for any

remeasurement of lease liabilities. The cost of right-of-use assets includes the amount of
lease liabilities recognised, initial direct costs incurred, and lease payments made at or

before the commencement date less any lease incentives received. Right-of-use assets are

depreciated on a straight-line basis over the shorter of the lease term and the estimated

useful lives of the assets.

lf ownership of the leased asset transfers to the Company at the end of the lease term or the

cost reflects the exercise of a purchase option, depreciation is calculated using the estimated

useful life of the asset.

Lease liabilities

At the commencement date of the lease, the Company recognises lease liabilities measured

at the present value of lease payments to be made over the lease term. The lease payments

include fixed payments (including in-substance fixed payments) less any lease incentives

receivable, variable lease payments that depend on an index or a rate, and amounts

expected to be paid under residual value guarantees. The lease payments also include
payments of penalties for terminating the lease, if the lease term reflects the Company

exercising the option to terminate.

Variable lease payments that do not depend on an index or a rate are recognised as

expenses (unless they are incurred to produce inventories) in the period in which the event

or condition that triggers the payment occurs.

ln calculating the present value of lease payments, the Company uses its incremental

borrowing rate at the lease commencement date because the interest rate implicit in the

lease is not readily determinable. After the commencement date, the amount of lease

liabilities is increased to reflect the accretion of interest and reduced for the lease payments

made. ln addition, the carrying amount of lease liabilities is remeasured if there is a

modification, a change in the lease term, a change in the lease payments.

The Company's lease obligations are presented on the face of the Balance Sheet.
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Short-term leases and leases of low value assets

The Company applies the short-term lease recognition exemption to its short-term leases

(i.e., those leases that have a lease term of 12 months or less from the commencement

date). lt also applies the lease of low-value assets recognition exemption to leases of assets

that are considered to be low value. Lease payments on short-term leases and leases of low-

value assets are recognised as expense on a straight-line basis over the lease term.

Mumb.l
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0.70

339
6ao
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IlOYt)S IOGISNCS PRIVAIE U MITED

}.IOIES TO THE FINAI,ICIAI SIATEMENT FOR THE PERIOO EI{OEO ON 31sI MARCH'2025

This note pro/ides inform.tion fo. le.!€s where the Comgany is a lessee.

The Company har tal€n on l€ase vano6 offrce6, wa.ehou56 oth€r 5pac.5 for fts uses. Rental contra.ls typielly ralE6 t om 1 ye.r to 5

The

orenltl B.bic.
Additions durint th€ p€riod

oeletions dunnt th€ penod

OGlng 8.l.nE
AaaunuLtad ario.tisarioi
Op€?riB Brranc.
Addition3 during th€ penod

oeletion3 dunng th€ p€riod

OGilI Salanca

701.27

t0{.27

10.96

21.55

32.51

lc/..21

704.27

10 96

10.95

H.l'!d frx Asr.t
Op€ning Def€rred Tax Asset

Less : D€ffer€d t3x liabality on aeount of Prelimrnary Expenses

Add : Sueness Lost caried foNa.d

4.33
(0.01)

15.19

0.02
(0.01)

4.37

Cash in hand

32.30

0.01

8.50

0.01

5.60

Mumb.l

t{ote-4tuTlxArslt 31n Mr$,
ao2s

31Jt M.rct!
m24

dosim D€tunld Ter Ass€t' 19.52 4.33

Ndc - 5 C..h And A.h Equiv.l€rG
31n M!di, 3Lt Mrrch,

3231 851

NOT! - 5 8.nl B.hn !. Othcr th.n .bovc
315t M.rclL

ME
31rt M.rch,

m21

Tot3l 5.60

Partlcular' 31s Mardr,
20:15

3ln M.Eli
,,24

{.t 6n E elrunt a .t Bda@ !h€.t dlt 71.76 93.31



LI-OYDs LOGISTIG PNVAIE I,IMTTED

NOTES TO THE FINANCIA SIATEMENT FOR TH E PERIOD EI{DEO ON 31ST MIACH'2025
(Rs.in t cs)

Iennr / rthE ltt chcd to .quity Sh.r€.
The company has only on€ class of .quity shares haviq . pa. valu€ of 8s. 10 per shar€. E.d hold.r of equrry shares B enrtld to oDe
vote Per shar€ . ln lhe sent of liquidation of the cmpany ,the hold€rs of equiry shar€s will be e.tatled to receive rehainiry .ssets of the
company, aft€r dinribution of all Prcferential liabilities The distnbutao. will b€ in proporton to th€ number of equty ihares held bv rh€

Sharcholdiry of Prornot lt rrc as ttlow :.
sharc held

lntere't receMbl€ on FD

0-20

9.54

0.09

15.73

0_03

8.86

13 23

Autiton:ld shlE c.p[ial
1O,O0O Equrty Share of Rs. 10/- each

IssUED ST,SSCNIB€D AND PAJD UP SIIARE CAPITA
10,000 EqutySharei ofRs. 10/- Each fully paid up

1.00

1.00

1.m

1.00

999 99.99%

Rajesh Rajnar.yan 6'Jpta ( H.ld a no.rin ! shar€hotder on b€h.lf .f U.ryd
Met B&en.AyLtd)

1_@94

99.99'6

RESEIVE5 A O S{'RPIUS

lAl Surpiu3 - ofEni Sal.nc.

-franrfe. f.om Statem€nt of Profit & L6s (44.s9)

14.29

(11.E3)
-

Op.illl 8€bnc.
Additio^s dlrina the !€nod

F'nanc€ cost accrued dunnt the p€riod

Payment of leite labilries

92 85

5.60

24.05

1@52

3.79

11.45

Mumbalo

* a

31it M!rc[

Iot -I si.rc cipltsl 31n M.rdr,
2025

31it MaEh,
1021

Tot l 1.m 1.6

Naln. of shrdbld.,'r
^J 

m 31.Or.2O25 Xh.ld
3LO3-2024

X held

ToEl 99.99* 99996 99 Eqa

Not! - 10 l...c U.blllt€. { Cu.Ilnt + Noh Cur'lrltl 31st M.r6,
2o,5

31n M.fth,
,or1

nt Ealance 75 39 92.A6

Notr - 7 Othcr OrrEnt ABatt

Xo.ofShar€ I of tolal sh.r!. :drye durint

I

9 999

Note-9Oth.rEqutty 31sl M.rclr
2025

3!t Mar.tf
7024

14.L11\ 245

t



uolDs t-ocsncs PRTVAIE uMmD
NOIIS fO THE FINAXCIAL STAIEMEI{T FOR T}IE PERIOO ENDED ON 315I MATOI'2025

(Rs.in L.€s)

leaJ€ liabilitier as .t the

b 
Th. dctaib ot contnctusl maturltilr of bse lhblltt4c. .. ar tlE yc.r end oi urdbcountrd b.sb sr€ !. follo5:

18.87

55.53
17.46

75.39

Loan taken from Related parry

(a)Total outstandinS dues of micro enterpnses and small enteerises

---PE
Er-i

tt
l,) Und6puted du€l - MSME
(ii) Undasputed - Others

tii) DEputed dues-MSM E

liv) Dsputed dues- Oth€rt

183

Provrslon for Exp€nses

Other Curent Iabrlraes

1.37

t.14
16.40

15.90
0.43

13.@

4DF.E

Co

A

00

I

Re Mui$al

Prrtlcr)lo.' 31$ Mrdr,
m25

18.87

*:t'

3lJt M..EI
m24

75 t9

75.39 92.46

l,lol. - 11 Sl|ort T.nn Sdrwlils 31n MrEh,
2025

31n Mrrdr,
2024

110 m

3lst M!rclL
2015

3lJt M.rch,
2071

1.8:t 1 6al

IOIE - 12(.) {dnt .{ Ir.dr P.r.bL..
L..r lh.tl 1 ),Er

ToEl 183

31it M.rdr,
2025

31n M.rch,
7n2a

Iotal 75.39 92.86

l{oi. - 13 U.biliti€s



tloms rcGlsncs PRIV TE uMmD
}IOTES TO THE FII{AIICI^J- SIA]TMET{T FOR THE PERIOO ENOED OI{ 31SI MANctT2Ozs

0.30 r61

lnt.rest o. Leae Labild 5.92

2.05

331

SETIING & ADMINISTXATIVE COST

lnterelt on Statutory PaYnEnts

Brol€rage Ch.Bes

853

0.50

0.18

77.54

0.ol
2_52

0.50

o.o1

0.60

0.13

144
0.81

0.50 0.50

0.30

E nll| P.r Sh..r (1.e. SGtc EPS)

Pardo. ar5

Number of Equity Share aa rhe incorpoEtion of th€ comrBny/beSinnng of the y€ar (No.)
Numb€r of Equity Shar. at the e.d of the ye.. (No.)

Wcifht d Ava-{. Number ofEquity Shar! OstiandtnS dunn! ttr y!.r (A)
Fac! v.lue ot tquty shar€ e.ch (R!.)

Profit Art r T.r .v.lhbl. fo. Equlty *.rchddert (B) (Rs. in thoussrd)

10,0@

10,000

m,0m
10

(rt459)

m,0m
rc,0m
10,000

10

(11.&l)

18

RED 4

4rD Acc

MunrDgl

Note - 14 oth€r Inco.n 3lst March,
2025

31jtMarch,
2021

o.:x)

Note -15 Othcr Eiecni.t 31it M6.tl!
m75

31tt M!rch,
,o21

29.27 3.4!t

lllot!-15Fin.E
3Lt M.rdr, 315t M.rdr

(i!.in Lacsl

Pryl'Ert rn de toArrdlto. 3Lt Mrd,
m25

31rt M..dr,
zo24

0.so oao

BGb E.mlnt PGr Sh.r! 31nMarth,
2025

3fst Mlt*',
2014

'[ 
P.. Sr'.n (B/A) (Rs. P.r rh.r.) {4-46)



LLOYDS LOGISTIcs PRIVA?E TIMIIED
l ist oJ Reloted porties os on 31st Moth, 2O2S
A\ per Section 2(761 ol Componies Act, 2Ot3

1 diredor or his relative
Rajna Gupta Director

tate Rajnara n Gupta Reletive Father
Late Chitralekha G Relatrve - Mother

sh Gu

Relatrve - Son
Pnyanka Maheshwafi Relative - Daughter
TulsiMadhur Gu Relative - Son's Wife
Harsh Meheshwari Relative Da hter's Husband
Mukesh Rajnarayan Gupta

rayan cupta
tate Rajnarayan 6upta

Director

Relative , Brothe.

Late Chitralekha G Relative - Mother
Abha 6upta Relative - Wife
Shreeknshna Gupta Relative Son

i

ll

er Bal3sugorJ

^,1

- Son
Rel

Jb
rran Kiruthil(a

(.

h.n

d

3 in which a director, or his relative is a paftner
Rajna n Gupta Director

LLPLloyds Metals & Mrnerals T Designated Pa(ner
Mukesh arayan Gu Director
Growaxis Tradr tLP Designated Partner Relarrve sonl
Visrofy Tradrne LLp Designated Partner - Re latrv€ (So
Prosperplus Iradin LLP Designated partner, Relatrve (Son
Lloyds P.lms Spa Ltp Dest ated Partner - Relative )

Developers Ltp at€dDergn ( latrve )
Lloyds Metals & Miner.ls Trading Lt, DesiSnated Partner ' Relattve {Son}and

(Brother)
Plutus Trade & Commoditi E5 LLP D t rt Relatr So

LLP Derignated partner son)Relative
Freelance tnfreeter ILC 0esr ated Partner - Relatrve (Wlfe)

TLP Relatrve
Blossor, Trade & tn

b.

T I D I LL De s I ( )

SLN

Na

D ted P
LLP er&Brookl E t T t Moth

d a6100k ond rch LL elali
Strea E L Re M

Stream Istat€ LLp

reations tLi rtner

varoys Estates LLP

kSroo t la s LPL
r Estates and

Beverages Lt
regates LL siEnate

yen Esrates LLpSri ,rat
Naava

rgna artner

Se

Naaval Properties and Developers ttp
signate

Relative (wife). (son 1)and {son2)

d

tvtadhur Ra;esh Gupta 

-

b



stidr a dl..ct!. or mrl{er o. hlr r.l.dE B . h.mb.. o. dlr.do.
Ral.rh R.jn.ray.n cupt! I ld. Balaubr.h.ni.n P..bhalararIt Thrimi Eanhmowr Privre Lrmited

I Thnveni E.rthho6s .nd lofr. P,ivat. Oretor & Sha.eholder
ndrajit PropertB Pnvele limlred Relet,ve{son)Eotrector I (JS Pell€B & Power Private Lrmited
Hemdil Estatee Private Lrmited Relative(Son) is Dir€.tor I 6smysore Servic6 lndB Plt Ltd
lrot Chah Facto.y Pnvate Lmn€d Rel.tive (son) 6 Diletd I Ti.sr S.in'kMihi Pnvate tihrted

R.l.tiw (8roth6l ir Ore<td l Lib€r6tint Mind! Fo!ndaton D..cto. & Shareholdd
M!k6h R.inrly.n Gupt. I Thraleni S.iniI PSNW Private Lihned

I Uoy& LoaisnG PriEte Limited
Lloyds Loarstr6 Pnvate Lrmrted

I Pralar Automotive rndia Private Limited
Troi Charn Factory Privare Lmited R.l.tiv! (son, i! Dr.dor l Thriveni Metals Pnvate Limred Otr€.tor & Sha.eholder

nAat,,e laroual's O'eao I Sompuri N.tural RBources Pnvate timred Ore.ror & Shareholde.
Rel.tive (Srothd) is Dre.tor I I Nil.dri Mrnsals P.ivate Uhit€d

LovdsS!rya PnvateLrmrted lelanE (8rothe.)is Diredor I I lnd..v.ri Proje.ts Priv.te Lmrted
Lloyds Met'lt and Enersv Limted Relative lBroth.r) is a Manas.to..ao,l I Sompu.i lnfrastrocture Private Umired
Uoyds rnfi nrte Fo!.d.tion edative (arother)B o,rectd l f Mahaprabhu Ventu.es Pnvate Udited Dt€.tor & shareholdE.

I I Mandoe Ria PelleB Priv.te Um[ed
8ala5ub..hDiy.n lorthlkey.. II Sife.nd Sound Holdings Private titrlited Otrector & Sha.eholds
Thnven' Eanhmove.! Pnvate Um[ed

Dtrector & Shareholds
Pr.kar Eitats a.d Holdints PriEteLrmited Ur.<to. & Shareholds

Relatie {F.th.r} i3 Dte.tor
Relative (Mothe.) R orecto,

I1'rivsi EarthmoE3 and t.t.
D(*tor & Sha.eholder -_lt Gr@fidd O.ations Private Lhned

Shri lag.nnath Pipeline PriEte
Drecto. & shareholder

Gree.freld sh€lie.s Private Umited

Thn@' Car Compahy Pr€te Manaaing Ore<tor & Sharehoids
Rel.tiv€ {Fathd) is also a Di.cdor

Mahaprabhu Natural nesour@3 P.iEte
ndd've (Sor) c Dre.to.

Thnvenr s3inik M6i.g Private tt- M.h.prabhu S€si6 Priv.te Limt.d

lel.trc (son) 6 aredor
Tnrivenr Sainrk PBNW pnvat. Limred Th.Neni Car Companv Private Lrhited R.l.bE {Flthfi) it Dir€.tor

Relativ. (Motn.r) E Oir€dor
tloydt tosist'6 Pnv.te lhrted I Govrle Sai.B Pri@te Lihred Relatry€ (wifel 6 Dre.tor
Pntar Estat.e and Boldiner P.vate Vetriv.l Fam! Pri6t€ Umited Relat.ve (wife) is O.Etor

Safe a.d sou.d Holdrngl Privete Dre.tor & Sha.eholder
Relatrve (Fathsl ir ako . Oirector

Mah.prabhu Projsts Private Limited Relanve(son)E orector

P.al.r AltmotiE lndia P.i6te tt- -rhriBi P.lld! PriEte Umited RelatiElson) 6 Oire.tor

Mah.p..bh! ProJed! 2nvate Limited

1

Brahmani River Pellets Private Limited

IIIIIIIIIIIII

IIIIr

III

Relati* (0rothd) is also ure.to,

Man.gina Dte.tor & Shareholdd
Reletiw {sonl ii also &.@liw Drecto.

Relat've (Sroths) is Non-Erecutiw
0ire.tor

B.laubr.lnanls Pr.bhal.r.n
Llovd5 Enter!rises Umited Maa T.r.ni LoSasta6 lmit€d

Uoyd! Logistc PnEte umited P'o.* Reseation Fouhdation Relat,ve (Fathe,) is 0,ecto,

Lloydr Metah and Ener8y Lrm[ed Lloydi Metals.nd EnerSy Limit.d

L oyds Surya Pnvale L mired d.

LI lnt6tructure & Con5trucio.

E Whole Lhe Direror
Mqk6h i.jn.r.y.n Gupt.

E.l..ubram lyan Ka.rhiby.n

Ms. Tara.r LotEtiG Lrmn.d Ma.agint D.e.ror & sharehotde.
Altrad. kon ahd Power Limited
Pio.e.r Rdeario^ Folndarion

Lloyds Metals and Ene.gy Lhrred cl'an6a. and 5h!.eholder
Lloyds E.!m*nna Works Lrm&d Whole lim. Directo. .nd Sh6rehotd6

r.latiE {ql is .ko a l^4lote nmc
Ure<td

Lloydr rnfrast.ucrure & co.3tructron L Relative (son) 6 Dredor
Relatve (Son) is Oi.ecto.

3
iA cD

0
r

*

Dk*to. & Shareholdd
Relatave (r.therl is abo r Directo.

I
Relative (son) ir Dirdtor

E

-1

5

Orectoi

Mumbal
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6

. holdnj lub.idl*y or .a a$odn. @6pf|y ot 3!d mp-y;

. lub.ldl.ry of . holdin! co.trpdy to $ d tt b d5 I rub6tdt..Uo.

.n lnvgtlng @hF.ny or tlle Htur.r of . c.nDxry;

body corpo..t. *'trl.h i3-

IlEt'lttEit IHI'ITEill:E'l'..I'E!'6
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I.U)YDS I.o6ENCS PRIVAIT UMITED

NOTES TO IHE FINAT{OAI. SIAIEMEMT FOR I}IE PERIOO END€O ON 315T MARCH'2025

19 the Ealance Sheet has bc.en.rEde rn Cohpli.nce with the Companies {lndian Accounti.g Standards) Rules 2015

65T liabilitaer for the year has been taten as p€r bools of a.counts. ChaEe an liabilaty, af any, atter arjdit und€r the provisioos ot GST L.ws

20 ihall be accounted for 
'n 

the year in whidr the audit ir complered. ln ihe opinbn of the tianagem€nvassessee there will b€ no signilicant

change in the liabiliw and willnot impad significantvthe proftability or the financial porition of the comparry/ass€sse€.

Onthe basis olreplie5 re.eived by the Companyin rerponse to enquiries made, thereare no dues payableas at th€ year end to Mioo,
21 small and Medium Ent€rpns.r nor ar€ th€r. orh€r paniculall that ar€ required ro be disclosed under rhe companies ,€t, 2013 or the

M'crc, Smalland M€drum Enrerprises Oddopment Act,2006.

22 The Company hasontone business tetmenl.nd hen.e setment reporti% is notapplrcable.

2:' Ihe Comparly do€5 not hav€ .ry .hary€s or satisfaction whrd ls yet to be reSder€d u/ith 8OC berond the natutory p€rlod.

2tl The Company has .ot traded or invested io Crypto curenq or Virtual Curr€ncy dunng the financial year

25 The Company has nor been declared wllful d.faulter by ary b.nt o. financi.l institutio. o, go/€rnment or any 8overnment authority

-- The Compary ha5 not advanc€d or lo.ned or inv€st.d fundr to any oth.r peEonls) or .ntity(ier), includihg for.iSn entities
'o (lnremEdr.n€.) wlth the und.rstandinS that the lnt.nnedEry shall:

,-. dtredly or rndrectty l€nd or i.w6t rn other p.rsoos o. €ntati.s identmed in any manner whatsoeaer by or on behafi of the companyl'l (uh'dBte Be,tfioan.r) or

lb) provde any guaGntee, recunty or th. lake to or on b.half of the Ultimate Seneficianes

27
The Company has not re.eM€d any fund from any person{s) or entitylies), induding for€igr entiriet (Fundirla Party)with the
understanding (whether record€d in writing or dhe is€) that th€ Group shall:

{a)
di.€clv or indare.lty l.nd or invest in other persons or entilies irentified in any mann.r wtBtsoa,er by or on blhaf of the funding Party
(UhrnEte Eertefician6) d
prorid. arly tuarant!!, security or th. like on b€haf of th€ Uhirote 8cn€,fici.ri€5,{b)

2E
Th€ Coopany has no sudr t.ansaction wlrdr is not recorded in the bools of a.counG that hs b€en sunend€red or drsdo6ed as income
during the ycar in the tax arslslment under th€ lncome Tax Act, 1961 (ruch .s, search or sulc, or .rry oth.r r.l€vant provisionr of th€
lnco.ne Td Ad, 1961.

29 The Company ha5 not been sanction€d workin8 capital limit! during the year from banks or financlal insritutioni on the baris of securiry of
currem dset! of rhe comparY.

:lO Corporate 56cial Responsibility ICSR) ,r not applrcable to th€ Company as p€r lhe prouslon of S€.tion 135 ot th€ Companies Ad, 2013

As p.r ou. R.port of.'ra drG ltt dEd
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